
 

 

令和７年 1 月 

 

 

   

 

  

 

 

 

日頃より東京都の都市づくりにご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

1/24,25 に実施する「補助第 83 号線（十条Ⅲ期）整備における高低差処理に係る説明

会（その２）」のフォローアップとして、皆様の疑問や質問にお答えする「個別相談会」を

開催いたします。併せて、予約なく、ご都合の良い日時にご来場いただける「オープンハ

ウス」も開催します。オープンハウスでは、説明会で上映するスライドと同じものをご覧

いただけます。（個別の補償についてはご回答できませんので、あらかじめご了承ください） 

お忙しい中とは存じますが、皆様方のご参加をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
補助第 83号線（十条Ⅲ期）整備における高低差処理について 

【開催期間】 

令和７年１月２７日（月）～２月８日（土） 
                    ※水曜日と日曜日はお休みです  

  

北区中十条３丁目２９−５ 

【会場】  

北口 
（西側） 

中十条三丁目 

交差点 

埼
京
線
 

中十条３・４丁目 
町会会館 

※各日程の開催時間を表にまとめています。 
裏面をご覧ください。 

西音寺 

セブンイレブン 



 

 

 

 

 

１. 開催日程について 

 

２. 個別相談会の予約について 

上記、個別相談会は事前予約制となります。 

ご希望の時間を以下の予約用電話番号にご連絡いただき、ご予約の上お越しください。 

 ※ご来場の２日前までにご予約ください。 

※先着順となりますので時間変更をお願いする場合がございます 

予約用電話番号：047-703-6034 担当者：清水（しみず） 
（東京都から委託を受けた日本都市技術㈱が対応いたします） 

予約受付期間：令和７年２月６日（木） まで 
         （１０：００～１７：００） ※土日祝を除く 

※ 1 月 24 日・25 日の高低差処理に係る説明会当日も会場（旧清水小学校）にて個別相

談会の予約を受け付けます 

※ 1 月の高低差処理説明会にご参加できない方も、個別説明会にはご参加いただけます 

※ 個別相談の時間は一組あたり 30 分～1 時間とさせていただきます 

※ 耳の不自由な方は筆談しますのでお申し出ください 

※ 上記の日程でご都合の悪い方は別途、下記の問合わせ先にご相談ください 
 

 

対象日程 個別相談会 オープンハウス 

1 月２７日（月） 13:00 ～ 20:00 13:00 ～ 17:00 

1 月２８日（火） 

10:00 ～ 20:00 

10:00 ～ 17:00 

1 月３０日（木） 

1 月 31 日（金） 

2 月１日（土） 

2 月 3 日（月） 

2 月 4 日（火） 

2 月 6 日（木） 

2 月 7 日（金） 

2 月 8 日（土） 10:00 ～ 17:00 

個別相談会・オープンハウスの実施について 

問合せ先 

東京都都市整備局市街地整備部企画課 電話 03-5320-5121 

予約不要です 予約が必要です 

※水曜日と日曜日はお休みです  

  


